-218-2-3

Z dniem 1 Listopada r. b. otwoizoną została Anteka
? Piasecznie w gubemji i powiecie Warszawskiem, Zaopa
trzona we wszelkie nowe środki lekarskie i wody mineral-
aas&ra&r-pp- 1

A. Łopaciński.
3—3 — 19559 "Właściciel Apteki.

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 8. Środa. Warszawa d, 31 Grudnia (12 Stycznia) 1875|6 r.

eucha, dobrze lód przechowująca, do wynajęcia na Pradze
Nr 381, w domu gdzie Sąd Pokoju. —19639 —3—3

Wielka Nr 13, mieszkania 38. —448—2—2

Jest do sprzedania
Maszyna do szycia

Potocka et Szmita, oryginalna sa cenę rs. 45.
Wiadomość przy uliey Aleksandry! pod Nr
15 dema, mieszkania Nr 5 1-Bze piętro.

-872-2-8

75

DODATEKacKMŁWWSJJWSKIEGOffi 8.
Tima 12 Stycznia 1876 roku. Środa. Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1875/6 roku.

Na karnawał roku 1876.

NOWOŚCI DO TAŃCA
wydane nakładem księgarni i składu nut

Ferdynanda Hósick
w Warszawie.

do nabycia we wszystkich składach muzycznych w Warszawie
i na prowincji:

Wybrzeża Rznu, walc Cena kop,
Sonnenfeld, Sass Soucis, polka „
Osmański.

PRZEWODNIK DLA STOLARZY,
obejmujący cały zakres stolarstwa,

podług najlepszych dzieł obcych z zastosowanie® się do potrzeb i zwyczajów stolarzy Pol
skich przez Jana Henrietta,

Skład główny u Gebethnera i Wolffa
Do nabycia w znaczniejszych księgarniach krajowych 1 zagranicznych.

5~5 Cena rs. 1 kopiejek 20. — 18838 -

W dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1876 r.
Bprsedans łędą w Trybunale Cywilnym dobra
ziemskie Pawlikowiee Wielkie w pomiecie
Kutnowskim, mórg 278, glśba pszenna, ba-
dyaki murowane, z inwentarzami żyweai,
martwemi, kreBcenoją, i balowy komphtne
w J/z pszenice. Licytacja raczcie się cd
summy rs. 24474 kop. 54. Wadium rs. 15C0.

Beruers’a.

Cena tomiku kop. 30, w oprawie tekturowej kop. 37'/, 3—3 — 18839 —

Nakładem Gebethnera i Wolffa
wyszło

Z Siedmioletniej Wojny
opowiadanie historyczne

przez

er. I- KTŁJLSZE3WSK:IEC3-O.

Zarząd Warszawskiej Gminy Starozakonnych,
Podaje do wiadomości, że w dniu 7 (19) Stycznia 1876 r. o godzinie 12 w południe,

odbędzie się w biurze Zarządu Gminy przy ulley Elektoralnej pod Nr 6 (nowy) licytacja
In minus przez opieczętowane deklaracje, nadostawę w ciągu 1876 r., około 300 sążni puł-
kubioznyoh drzewa opałowego sosnowego dla biura Zarządu Gminy, Szkółek religijnych
gminnych i na rozdział biednym, poczynając od ceny po rs.